

---

## **pachet consumabile motocoasa si motofierastraie**

I.D.: 48289629

---

Data  
publicarii 21.07.20

Coduri CPV

16820000-9

---

Pretul  
estimativ: 970,68 RON - 970,68 RON

---

Descriere: prețurile fără TVA: reductor motocoasa 2\*42.02= 84.04 cap superior motocoasa 1\*37.82= 37.82 coarne motocoasa 1\*33.36=33.36 acceleratie motocoasa 1\*29.42=29.42 mosor motocoasa 2\*42.02=84.04 gresat motocoasa 2\*12.61=25.22 manopera 2\*37.82=75.64 ulei lant 3l 4\*30.26= 121.04 ulei 2T STIHL 1L 6\*26.89= 161.34 bobina fir 2.4mm 254m 1\*105.05=105.05 lama 30d pas 3/8 1.6mm 1\*151.26=151.26 lant 30d pas 3/8 1.6mm 1\*62.19 = 62.19

---